Co hoa:jo Garces 
TA¡RIO SEPTIMO 

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura de Constitución de la Compañía 

ELECTRIP S.A., juntamente con la Resolución N* S.C. DIC.A.10. 0233 de la 

Intendencia de Compañías de Ambato de Junio 22 del 2.010. Bajo el N' 

Cuatrocientos Treinta y Dos (0432) del Registro Mercantil.- Se anotó con el 

número 2048 del Libro Repertorio. Dí cumplimiento a la disposición constante en 

ei Artículo Segundo de dicha Resolución.- Queda archivada una copia, las demás 

fueron devueltas.- Ambato Junio 30 del 2.010.-